ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

DECRETO LEGISLATIVO N° 025/2023

PROMULGADO

 /ri ) /
OUTORGA A COMENDA 'DR. CELY DE

FREITAS — CIDADE DE JEQUIE AO CAPITÃO

DO CBM-BA SR. NELSON CARNEIRO

MACHADO JUNIOR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que determina o Regimento Interno

no seu Artigo 155.

Decreta

Art. 1° - É outorgada a Comenda Dr. Cely de Freitas — Cidade de Jequié' ao

Capitão do CBM-BA Nelson Carneiro Machado Junior, para destaque na área

de Segurança Pública.

Art. 2°.. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadoas disposições em contrário.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2023.

Emanuel CamPoSiSilva Ramon iddeFefiandes
Presidente 1a Vice-Presidente

San David Pereira Aragão
2° Vice-Presidente

Gilvan Souza Santana
1° Secretário

Câmara Municipal de Jequié Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http-//iequie.ba.leq.br 1 E-mail: camaramunicipaidejequiealequie ba.leq.br 1 contato (073) 3528 8600.

ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

Maria Apare ouza S ntos de Deus
Ouvidora

REGISTRADO

12:/te
Augut6de guia rito Fifio

/ 30 Secretár o

Daubti Rocha Guimarães
Corregedor

Este documento foi registrado eletronicamente
conforme Art. 9° da Resolução N° 001/2022 que
alterou a Resolução n° 001/2010 (Regimento
Interno) da Câmara Municipal de Jequié (BA).

-."."-- Secretário Administrativo

„ Data:  Ai / /0 / 212 2.3

•.eD

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://iequie.ba.leq.br I E-mail: carnaramunicipaldejequie(&iequie.baleg.bricontato (073) 3528 8600.